
 

 

UCHWAŁA NR LVII/399/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

na lata 2015 – 2024   

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, 509 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567, 598 i 1004) i art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2015 – 2024. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do powołania pełnomocnika oraz zespołu do spraw 

opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

na lata 2015 – 2024.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                   mgr Józef Leszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania  

Problemów Społecznych 

 

 
Art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 182,  

z późń. zm.) o pomocy społecznej nałożył na Miasto obowiązek opracowania i realizacji 

strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem  

programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

innych, których celem jest integracja osób i rodzin szczególnego ryzyka.  

Opracowanie strategii nie spowoduje skutków finansowych dla Miasta. Realizacja 

Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2015 – 2024 finansowana 

będzie z dochodów własnych miasta oraz innych źródeł zewnętrznych. 

 


